[image: image1.jpg]

Манский районный Совет депутатов

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

с. Шалинское

21 января 2020  года                                                                         № Ч-184р
О досрочном прекращении полномочий  Главы Манского района
 Н.Д. Козелепова
В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев личное заявление Н.Д. Козелепова от 15 января 2020 года об отставке по собственному желанию, руководствуясь пунктом 2 части 2, частью 11 статьи 17, статьями  25, 29 Устава Манского района, Манский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять отставку Главы Манского района  Козелепова Николая Дмитриевича по собственному желанию.

2. Полномочия Главы Манского района Козелепова Николая Дмитриевича считать прекращенными досрочно 21 января 2020 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель районного
Совета депутатов                                                              Р.М. Лишанков